中共常熟市委组织部

关于组织开展2015年第3期
“远程教育培训周”活动的通知
各镇党委，各局（委）党委，市委各工委：
为认真学习贯彻省委十二届十次全会精神，帮助基层党员干部深刻领会全面从严治党的精神实质、重要意义和主要措施，省委组织部近期将通过远程教育系统，组织开展2015年第3期“远程教育培训周”活动。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
详细解读全面从严治党重大意义、科学内涵、实践要求，重点辅导学习省委十二届十次全会精神，结合江苏实际，引导基层党员干部把全面从严治党要求落实到“迈上新台阶、建设新江苏”的实践中。
二、培训对象和时间地点
培训对象：全市基层党员干部和大学生村官。
培训时间：9月21日—25日，党员干部现代远程教育省级播出平台每天上午9:00播出。
培训地点：各基层远程教育站点。
三、培训方式和要求
1、培训采取集中学习和自主学习相结合方式进行。各级党组织要组织培训对象在远程教育站点集中学习不少于2讲，并根据所学内容开展讨论交流，其他课程可通过远程教育平台自学。
2、培训课程将在远程教育省级播出平台《江苏视频频道》播出，江苏先锋网（www.jsxf.gov.cn）同步播出并提供点播和下载服务。
3、市委组织部将加强对集中学习、讨论交流和自学情况的督促检查。
    附件：培训周课程安排
                   中共常熟市委组织部
                        2015年9月18 日
附件：
培训周课程安排
	日期
	课程内容

	9月21日
（周一）
	上午
	全面从严治党——从严治党锻造坚强领导核心（中央党校党建部  强舸）

	9月22日
（周二）
	上午
	贯彻省委《意见》 全面从严治党（江苏省委党校副教授  唐金玲）

	9月23日
（周三）
	上午
	《周恩来的家风家规》
动漫电影《挚爱》

	9月24日
（周四）
	上午
	贯彻全面从严治党 深入推进农村基层服务型党组织建设（江苏省委党校副教授  周忠丽）

	9月25日
（周五）
	上午
	电影《刘老庄八十二壮士》

各直属单位党组织：现将市委组织部《关于组织开展2015年第3期“远程教育培训周”活动的通知》转发你们，希按照通知精神认真组织落实。

                                                       教育局党政办

2015年9月21日